
<OA.INiARLJ
COMÉRCIO DE distribuição EIRELI

Estado da Paraíba

Fundo Municipal de Saúde de Bom Jesus
Comissão Permanente de Licitação

Processo Administrativo N° 231016PP00001

Pregão Presencial N° 00001/2023

w

PROPOSTA

Prezados Senhores:

● ^

, JcãGA CANAPU Comércio de Distribuição EIRELI, localizada na Rua Anísio Salatiel, S/N Galpão 03, Roger

Pessoa PB - CEP 58.020-000, inscrita no CNPJ: 08.449.096/0001-81 , através do seu representante Uiiial

apresenta proposta para REGISTRO DE PREÇOS para AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MOBÍLIAS E MATER AL
PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS B.

VL. -| UTJtMARCA/MdpDESCRIÇÃO QNTDUND

BEBEDOURO PURIFICADOR

REFRIGERADO, TIPO PRESSÃO COM
COLUNA SIMPLES

KARINA/K-
R$ 4.«on.ooR$ 1.100,00UND 49

41 i

ELGIN /

ECOPOWER

AR CONDICIONADO SPLIT FRIO

12.000 BTUS
R$ 1 'i .70 j .coR$ 1.950,00UND 611

VENTISOL/

STEEL
R$ 1.855,00R$ 265.00VENTILADOR DE PAREDE 04 PÃS UND 712

:

KONKA/

KDG32
R$

1 '

R$ 1.400,001UNDTELEVIDOR LED 32 A 41 POLEGADAS
> .

13

R$ ■ :●>
TOTAL DA PROPOSTA

Valor total da proposta R$ 19.355,00 (Dezenove mil trezentos e cinquenta e cinco reais ).

\
♦

V)
CANAPU Comércio de Distribuição EIRELI

Escritório: Rua. Anísio Salatiel S/N Galpão 03 - Roger - João Pessoa/ PB
CEP 58.020-000 Fone (83) 3221-0137 CNPJ: 08.449.096/0001-81 Insc. Est. 16.305.337-5

E-mail:canaoüdistribuidora@gmail.com.

Site: www.amazonasarcondicionados.com

Impresso por convidado em 22/04/2025 08:38. Validação: 8524.71FA.1821.7791.DE9B.8384.6121.3A5B. 
Proposta e Anexos - Canapu Comercio de Distrib... Doc. 106892/23. Data: 30/11/2023 14:36. Responsável: Francisco N. P. Leite.

25

25



4

4Í . .

.*●

COMÉRCIO DE distribuição EIREI-

j'

Demais condicões da proposta:

- Prazo de fornecimento: de acordo com edital.

- Prazo de pagamento: de acordo com o edital.
- Local de entrega: de acordo com edital.
- Declaramos que estão incluso todas as despesas, frete, impostos, encargos sociais e etc.
- Declaramos que temos total conhecimento e concordância com os termos deste Edital d
Pregão e seus anexos.

- Declaramos que o produto será entregue devidamente no modelo e especificação solicitmifi
pelo setor a que se destinará;
- Declaramos que após o recebimento da ordem de serviço e/ou da requisição de mater .^ii,
entregarei o bem e/ou iniciarei a prestação de serviço no prazo imediato;
- Declaramos que ao emitir a nota fiscal, enviaremos todas as certidões negativas junto com a
nota fiscal, sob pena de não recebimento da mesma.

- Empresa optante simples.

- Prazo de garantia de acordo com edital.

- Alíquota de ICMS 18%.

Dados para assinatura de contrato:
CARLOS WILSON GUEDES CHAVES portador da carteira de identidade n° 1.764.506 SSP/PB e
0.953.895.634-68 residente e domiciliado na Rua Pofo Eudesia Vieira. 159- João Pessoa - PB.

j

n

Dados Bancários

Banco do Brasil 001 Agência - 0011-6 Conta corrente-31.444-7

Fone: (83) 3221-0137

Dados para envio de Pedido de Mercadorias;
Razão Social: CANAPU Comercio de Distribuição Eireli

Telefone: (83) 3221-0137

e-mail: canapudistribuidora@gmail.com
n

/Joao Pessoa - PB 30 de outubro de 2023.

- i

y

. ADB^ASCONCELOS

apfesentante legal)

CPI*: 056,864.154-70

RG: 3.03X163 SSP/PB

BRENO VIEIfyl
Procura dUL<r

CANAPU Comércio de Distribuição EIRELI
Escritório; Rua. Anísio Salatiel S/N Galpão 03 - Roger - João Pessoa/ PB

CEP 58.020-000 Fone (83)3221-0137 CNPJ; 08.449.096/0001-81 Insc. Est. 16.305.337-5
E-mail: canaDüdistribuidora@.Qmail.com

Site: www.amazonasarcondicionados.com
*

Impresso por convidado em 22/04/2025 08:38. Validação: 8524.71FA.1821.7791.DE9B.8384.6121.3A5B. 
Proposta e Anexos - Canapu Comercio de Distrib... Doc. 106892/23. Data: 30/11/2023 14:36. Responsável: Francisco N. P. Leite.

26

26


